
　４．一般会計決算（歳入）の推移（グラフ）
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　５．一般会計決算（歳出）の推移（グラフ）
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　６．主な歳出項目の推移（グラフ）

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

60 61 62 63 元 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

人件費 扶助費 普通建設事業 公債費

人　件　費

公　債　費

扶　助　費

192.1

200.2

165.7

200.0

230.3

104.8

昭和60＝100

普通建設事業費



　　７．普通建設事業費の推移（グラフ）
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　　８．県債残高の推移（グラフ）
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